[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

«  28  »      06       2011               г. Енисейск                                          №17-149

О внесении изменений в Положение о Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов и Благодарственном письме Главы города Енисейска, утвержденное Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 №6-54
Руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Положение о Почетной грамоте Енисейского городского Совета депутатов и Благодарственном письме Главы города Енисейска, утвержденное Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 №6-54 (в ред. от 29.09.2010 №8-67):

  1.1) в пункте 7 слова «социальной политике и гражданским инициативам» заменить на «социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и  общественной безопасности».
1.2) в дефисе втором пункта 16 цифру «35» заменить на «70».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск-Плюс» и на официальном ннтернет-портале органов местного самоуправления города  Енисейска.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и  общественной безопасности (Добрицкая Н.В.)

Глава города                                                                                                     И.Н. Антипов